
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

 

 

 

  
 
 
 
 

 
 
 
Věc: Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3  

sektorová podlimitní veřejná zakázka s názvem: 

„Pořízení bezpečnostní dokumentace k ochraně měkkých cílů“ 

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 20. 07. 2020 v 15:17 hod. 
zprávu zadavateli s žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel na doručenou žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce odpovídá následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

„Dobrý den, termín předmětu plnění ve výzvě je uveden 15.9.2020. Chtěl bych se ujistit, zda 

nedošlo k překlepu s ohledem na rozsah realizace a nutnou součinnost zadavatele k poskytnutí 
podkladových materiálů a zajištění obhlídek, konzultací v místech plnění dle seznamu uvedeném 
v příloze č. 8 výzvy. 
Jedná se o 50 objektů, zaručí zadavatel obhlídky objektů u všech předmětných objektů do 10 
dnů od podpisu smlouvy a předání podkladových materiálů, který předáme v nabídce a bude 
muset být závazný pro splnění požadavků zadavatele? děkuji za odpověď“ 
 

Odpověď č. 1: 

Termín plnění je správný a neměnný. Financování zakázky je realizováno z Dotačního programu 

pro zvýšení ochrany a zabezpečení infrastruktury dráhy a terminálů veřejné osobní dopravy jako 
možných měkkých cílů – 2020 Ministerstva dopravy vedeného pod č. j. 56/2019-030-KR/10.  
 
Podmínkou čerpání je, že: „Žadatel je povinen předložit poskytovateli přehled/ vyúčtování všech 
nákladů společně se soupisem účetních dokladů, které se vážou k čerpání dotace, a to nejpozději 

do 31. 10. 2020.“ 
 
S ohledem na vnitřní předpisy Správy železnic upravující splatnost faktur, fakturaci a dodržení 
všech lhůt, je ukončení realizace vázáno na termín 15. 9. 2020 a nebude se posunovat.  
 
Nesplnění termínu předání bude mít za následek odstoupení od smlouvy.  

 
Zadavatel je připraven poskytnout plnou součinnost při místních šetřeních na všech 50 
objektech, stejně tak předat podklady závazné pro zhotovitele vyplývající ze zadávací 
dokumentace. 
 
 

 

  

NAŠE ZN. 

(č.j.): 

47683/2020-SŽ-GŘ-O8 

VYŘIZUJE: Ladislav Škába 

DATUM: 21. 07. 2020 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

2/2    
 

Závěr 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná pouze o vysvětlení Zadávací dokumentace a Zadavatel na 

základě odpovědi na Dotaz č. 1 k podání nabídky neprovedl změnu zadávacích podmínek, lhůta 
pro podání nabídek se neprodlužuje a datum pro podání nabídek zůstává do 29. 07. 2020 do 
08:45 hod. 
 
 
 

V Praze, dne: 21. 07. 2020 

 

 

Digitálně podepsal 

……………………………………………..         

Mgr. Ing. Vladimír Abraham, MBA  
Ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 


